

KPK Invest A/S

Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 19 18 98 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Ken Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPK Invest A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 19 18 98 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jamratsri Seepolla Rasmussen, formand Peter R. Rasmussen Claus R. Brandstrup Ken R. Rasmussen Kim Eriksen
Direktion	Ken Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	KPK A/S, Skanderborg Clauhan Project A/S, Skanderborg Anbir ApS, Skanderborg Horsens IT ApS, Skanderborg Jawken Holding ApS, Skanderborg Jawken ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-128.000	-3.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.125	418.527
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.683	120.000
Andre finansielle indtægter	635.290	66.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.966	-100.064
Resultat før skat	548.132	502.395
Skat af årets resultat	12.012	13.332
Årets resultat	560.144	515.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.125	418.527
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	440.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.400
Disponeret i alt	560.144	515.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.192.995	5.185.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.192.995</u>	<u>5.185.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.192.995</u>	<u>5.185.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.733.754	3.199.034
Tilgodehavende selskabsskat	2.726	377
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>12.012</u>	<u>46.288</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.748.492</u>	<u>3.245.699</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.881.433</u>	<u>524.141</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.881.433</u>	<u>524.141</u>
Likvide beholdninger	<u>984.128</u>	<u>331.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.614.053</u>	<u>4.101.644</u>
Aktiver i alt	<u>9.807.048</u>	<u>9.287.514</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.692.995	4.685.870
Overført resultat	3.798.951	3.358.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>9.104.946</u>	<u>8.655.401</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.155	100.241
Anden gæld	618.947	531.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.102</u>	<u>632.113</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>702.102</u>	<u>632.113</u>
 Passiver i alt	<u>9.807.048</u>	<u>9.287.514</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi ultimo	1.848.796	32.637
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.834	32.637
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	8.834	32.637
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	32.966	100.064
	<u>32.966</u>	<u>100.064</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud udgør t.kr. 48.

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv vedrørende kildeartsbegrænsede tab udgør t.kr. 256.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.